АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■ // м  № ____

Об утверждении плана-графика
работы по устранению правона
рушений при использовании
земельных участков, выявлен
ных в результате проведенной
сплошной инвентаризации

В целях исполнения распоряжения Губернатора Пермского края от
20.10.2015 № 274-р «Об организации работы по увеличению доходного
потенциала консолидированного бюджета Пермского края», руководствуясь
Уставом Александровского муниципального района,
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график работы по устранении
правонарушений при использовании земельных участков, выявленных в
результате проведения сплошной инвентаризации земельных участков,
государственная собственность на'которые не разграничена, предоставленных в
аренду Александровским муниципальным районом.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Александровского муниципального района -
председателя комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
Щербинину Т.А.

■ Г лава муниципального района -
глава администрации Александровского
муниципального района А.Б. Шицын

18974
/- /7/  У 9  Ш

С_ш
CQ

хоан<Jят
X
2
х
X
ч
<и

S ST
s  S41 м
- S

а.
я н

м
S
S
Xя 5
х м
о х'З ~X “
=5 Jg
О о
5 =
S о
S Ч а  с
X о

5Х К
X X
X X
4) О
э 5

т* йS  ft о" я а.
X ро f
X 4»
Яа
х

5е
<Сц
и

ня
х
с

?*
4>
а

2
х
х
а»
Xяа, х
5 ^
^  5о
х
чо
U

Ч
Xя
о м

X VO X
т—<
Оrs
я
х

о
\оя
о .

\W
>7

4

40
VO 40 чо 40 40 о 40 40Т—-Н г—-4 Т—-Н г—Н т—Н г— т—1 (N

J3
»—Н3» о(N оСМ ОСЧ о(N ОСМ оCN о<ч О(N

J2 J3 Л J3 Л л -а сию
н

д я я я Я я до о 2 2 2 2 2 9«г-1 я я я я я я д<DО
я

чо 40 VO 40 ■о 40 40 40 40»—I т—I г-Н Г—1 т—( 1—4 'Г—4 Г-н т—1
о О О о О О О о оОМ (N (N CN (N гм (N (N CN
-а А hQ А J3 л из hQ -Q
р; t=; g с? Г-

a ссз 03 ed сЗ cd та та СЗСи о. Он О. си О, си Он сиCQ CQ CQ со CG CQ 03 CQ CQй) си (D D CD CD CD CD (D
-3- '-S- *©< -Э< "3- 'G*  ̂l-~N

о о О О о "3" о О/•—S Оо о О О о ОО г—* —̂•> /~~4 оVO ио CN CN см 4-JОГ"
см

си y“N /«“•V ^^,*-ч о а. а,Сио нСЗ он 'а. Тх 'а* сн о
СЗ о си О о сЗ СЗ t—Г03 ч н О н н

c=tЖО
5асз

яиа.
сЗ
чя

сЗ
et

03
пд

сЗ
ttд

ДCDОн
Д<DоСи сЗ (U Д CD CD сЗ &ей 4—' а, CD а а.

и c=i сЗ §; сЗ сЗ CQ СО
<

Ог*\ CQ s
CQОиОЯ

S X К S
о
ДсЗЧУ

ОяS3
<
03о

PQ
CQCD

0QCD
Д

■* CQ (D
Д

соCD
ЧCQсЗ

CQо
ДОСЗ 3 о 051 W <D (D Он дЮ ю ч д д Ю Ю >ч Оей

W
сз■А <и

ад
сЗ

CQ
сЗ
СО N

сЗСи,

СП СМ 04

j

го ГГ} гл ГО
о О С! т~— 00

соо о о о г—■ О V—<
о о о СО го о со т-Н соо о о "г3~ о ОтГ xt-- ■'3- о о тГ О ГО Оу—; Г—1 г—< т—-Н г—< т—Н Г—. см Г-н<-П 1Г) о О о о
СМ Я)’ (Ч (Ч (N r̂ i ĉ i гм смО О о О О о о о о
с> ON 6s 04 OS ON с> GN С54

10 ю СП in Г̂)

смо С̂1г—<* и: и: us ЧУ
о и о CJ О о О СЗ О . . о сЗpa 02 см CQ оо 03 03 CQ40 CQ И С2 >д CQ ЧУ
o о О О о о О ON О О с С S О оо. QN о о си оо а, CN а. »—i a  on си О- си 5Дч «4 с=ч -Г Л ч г ч ч «4 gg 2 я КС яяло

сзCQ
О Йо

СЗCQ
О

ДтаО
СЗсоо

я03CJ
СЗU5Я

ясЗО
сЗUSСЗ

яСЗо
сЗсоо

дсЗо
Я
о сЗо

дЛо 5
а Си а. « О, и: ч us Ч us сх а. ЧУ я
о -г" о> Я <D Я <и (U >> о S CD о 5 <D оЧ £

t=i
«=? ч и

ч
Ч О

ч
ч Sd t=: CQ

ч
t=; Д «=: о

< < < ч < < < е; < < 1О- < rrj
— и >> и >. и >ч “ > . и и и CQ и

о со ио чо!
00 о '—1 ’—' ’—1 т—1 ’—1 г — «

I-LM
I